PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 ноября 2014 г.
	№ 535-П

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 16.05.2014 № 178-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 1.2 раздела 1 Порядка предоставления субсидий
из областного бюджета (дорожного фонда) Ульяновской области дорожно-строительным организациям, осуществляющим дорожную деятельность
на автомобильных дорогах регионального или межмуниципального значения Ульяновской области, на возмещение затрат, связанных с уплатой процентов
по кредитам, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской
области от 16.05.2014 № 178-П «О предоставлении субсидий из областного
бюджета (дорожного фонда) Ульяновской области дорожно-строительным
организациям, осуществляющим дорожную деятельность на автомобильных дорогах регионального или межмуниципального значения Ульяновской
области, на возмещение затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам», изменение, изложив его в следующей редакции:

«1.2. Субсидии предоставляются в целях возмещения затрат юридических лиц, связанных с уплатой ими процентов по кредитам, полученным в банках для приобретения битума, эмульсии битумной дорожной, гудрона, щебня,
песка, минерального порошка, полимерных добавок (материалов для приготовления асфальтобетонной смеси), асфальтобетонных смесей, горюче-смазочных материалов, материалов для нанесения дорожной разметки и установки дорожных знаков при осуществлении дорожной деятельности на автомобильных
дорогах регионального или межмуниципального значения Ульяновской
области (далее – дорожная деятельность).».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов
PAGE
1911фн6